[November 1215 x February 1219] 
Rubric- Carta Walteri Eboe archiepiscopi de presentatione Roberti de Oxon' ad ecclesiam. de 

SuthkirkbL 
Onu-iibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Walterus Dei grada Ebor' archiepiscopus Anglie 

primas salutem in Don-dno. Noverit universitas vestra, nos ad presentationem dilectorum. f1orum. prioris et 

conventus sancti Osuualdi de Nostl' dflectos filios Robertum, de Oxonia ad ecclesiam de Suthkirk[e]bi et 

Heliam Bernardi ad ecclesiam de TykeHl' tanquarn ad eorum presentationern qui veri dictarum ecclesiarum 

sunt patroni admississe quod ne alicui imposterum veniat in dubium presend scripto sioli nostri appositione 

communito duximus protestandurn. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on Walter de Gray, archbishop of York, and Elias Bernard as parson of Tickhill. Walter de 
Gray was translated to the see of York after 10 November 1215. The predecessor of Mias Bernard as parson of 
Tickhill last occurred 1190 x 1210 [Thompson & Clay, Fasd Pamcbiales 2, p. 91] and Elias Bernard occurred as 
parson of Tickhill in February 1219 (no. 51]. The predecessor of R. de Oxford occurred as late as 1216 x 1220 as 
the parson of South Kirkby, presumably c. 1216 [Reg. Walter Gm p. 128]; R. dc Oxford occurred as the parson of 

. g. Walter Grq , pp 35 11 jSe no. the church of South Kirkby in June 1230 and as the rector 6 April 1253 [Re Y., 5e 
526. 

133. Confirmation by Ralph de Reineville of all land with the wood which William son of William 

gave to the canons. The land lies in the fee of Ralph between South Kirkby and the grange of 
Sherbarrow [South Kirkby]. f2lr/p. 37 

[121h x 131h centuries, before 1264] 
Rubric. Carta Radulfi de Ranavilla de terra illa cum bosco inter Suthkirk[e]bi et grangiam de 

Schirebae. 
Omnibus has litteras visuris vel audituris Radulfus de RanaviHa salutem in Domino. Noveritis me concessisse 

et confirmasse Deo et ecclesie sancd Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidern Deo servientibus totarn terrarn 

illarn cum bosco et cum omnibus pertinendis suis quarn WiUelmus flus Willelmi eisdem canonicis dedit. 

Quare terra iacet inter Suzkirkbi et grangiarn de Syrebaru ct est de feodo meo; tenendarn et habendarn 

imperpetuum in liberam, puram et perpetuarn elemosinarn sine omni vexatione mei vel heredurn meorum. 

Ego vero predictus Rad[ulfus] et heredes mei warantizabimus et defendemus predictarn terrarn cum 

pertinendis predictis canonicis contra omnes homines. Ut autem hec mea conccssio et confirmatio pcrpetue 
fmnitatis robur obtineat presentern cartarn sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus et cetera.